



## **COMUNICATO STAMPA**

## GABRIELE BONFIGLIOLI DIRETTORE COMMERCIALE AD INTERIM

Zola Predosa, 5 luglio 2022 – Si comunica che, a far data dal 5 luglio 2022, il nuovo Direttore Commerciale della Marzocchi Pompe S.p.A. sarà l'Ing. Gabriele Bonfiglioli, in sostituzione dell'Ing. Aldo Toscano, con il quale si è concluso il rapporto di lavoro. L'Ing. Bonfiglioli, che assume il suddetto incarico ad interim, riveste già la carica di Amministratore Delegato della Società.

L'Ing. Aldo Toscano rimane socio della Marzocchi Pompe S.p.A., con una partecipazione pari all'1,57% del capitale sociale.

## Marzocchi Pompe S.p.A.

Marzocchi Pompe è un'azienda leader nella progettazione, produzione e commercializzazione di pompe e motori ad ingranaggi ad elevate prestazioni, che trovano applicazione in vari campi: industriale, mobile ed automotive. Ha chiuso il 2021 con oltre 40 milioni di euro di ricavi delle vendite. Fondata nel 1949, è controllata dalla famiglia Marzocchi, che ne detiene la maggioranza delle azioni ed è presente in azienda con Paolo Marzocchi, Presidente, ed il figlio Carlo, Vicepresidente. Della compagine azionaria fanno parte anche il CEO Gabriele Bonfiglioli ed altri quattro manager. La produzione è realizzata interamente in Italia nelle due sedi di Casalecchio di Reno (BO) e Zola Predosa (BO). Marzocchi Pompe è presente in oltre 50 Paesi attraverso un network distributivo internazionale.

Marzocchi Pompe S.p.A.

Gabriele Bonfiglioli, CEO & IR ir@marzocchipompe.com

lia Pelations

 $\underline{\textit{CDR Communication} - \textit{Investor Relations e Media Relations}}$ 

Paola Buratti (IR) <u>paola.buratti@cdr-communication.it</u>
Martina Zuccherini (Media) <u>martina.zuccherini@cdr-communication.it</u>

Integrae SIM S.p.A. – Euronext Growth Advisor
Francesco D'Antonio francesco.dantonio@integraesim.it
Luca Comi luca.comi@integraesim.it